
Obec Vižina – kontakty: webové stránky obce: www.obecvizina.cz, e-mail: obec.vizina@c-box.cz,  

starostka e-mail: starostka@obecvizina.cz, tel: 725 021 362, datová schránka: tugbjnb 

 

 VIŽINSKÝ  OBČASNÍK 
 

3/2024 

              červenec - září 

 

Vážení spoluobčané, 

Léto je již pomalu za námi, a tak vám přináším aktuální informace o dění v naší obci. 

O prázdninách již byly vyměněny oboje dveře v místním obchodě. Natřená je dřevěná autobusová zastávka. 

V měsíci září budeme žádat NSA o dotaci na rekonstrukci kabin na hřišti a osvětlení víceúčelového hřiště. 

Aktuálně pracujeme na novém plotě a lavičkách u pomníku padlých.  

 

Výsledek ankety „Sekání a hlučné činnosti o víkendech a svátcích“ 
V měsíci červenci probíhala v naší obci anketa, kde měli občané možnost vyjádřit svůj názor na sekání a další 

hlučné práce o svátcích a nedělích. Děkuji všem respondentům, kterých bylo rekordních 99. 

74 respondentů se vyslovilo proti zákazu. 10 jich souhlasilo se zákazem v neděli a svátcích odpoledne 

a 15 respondentů bylo pro zákaz v neděli a svátcích celý den.  

Zastupitelstvo obce nebude přistupovat k vyhlášení Obecně závazné vyhlášky omezující víkendové a sváteční 

sekání. Avšak apeluji na všechny občany v rámci zachování dobrých sousedských vztahů, aby při těchto 

činnostech brali ohledy na své sousedy.  

 

Hromadná kontrola kotlů na tuhá paliva 15.10.2024-16.10.2024 
Proběhne v obci ve dnech 15.10.2024 – 16.10.2024.  Tento den platí snížená cena s dopravou zdarma.  

Kontrola kotle na tuhá paliva….  1.480,- Kč, včetně DPH a dopravy 

Kontrola spalinové cesty + čištění…… 750,- Kč včetně DPH a dopravy 

Kontrola kotlů na tuhá paliva je dle zákona 201/2012 Sb. §17 odst. 1, písm. h) povinná 1x za 3 roky. Kontrolám 

provedených v roce 2021 končí tento rok platnost. 

Od 1.1.2020 mají technici povinnost informace o kontrolách kotlů ukládat do centrálního registru Ministerstva 

životního prostředí. Kontrola spalinové cesty je dle vyhlášky č. 34/2016 Sb. Povinná 1x za rok. 

Hromadnou kontrolu kotlů organizuje firma TPT SERVIS s.r.o. IČ:01956752. Firma má nasmlouvané 

techniky s oprávněním vykonávat kontroly na tyto značky kotlů: Agromechanika Lhenice, Atmos, Benekov, 

Buderus, Czechterm, Dakon, Ekoscroll, Enbra, Kovarson, OPOP, Rojek, Slokov, Termo-Tech, Viadrus, 

Multibio, Viaflames, Vochov, Kotle zaniklých výrobců či domácí výroby.  

Pro objednání volejte technika na čísle 734 442 762 ( objednávky@tptservis.cz ) 

( PO-PÁ 8:00 . 16:00 ) 

 

http://www.obecvizina.cz/
mailto:obec.vizina@c-box.cz
mailto:starostka@obecvizina.cz
mailto:objednávky@tptservis.cz


 

Kontrola komínů 23.11.2024 a 30.11.2024 
Ve dnech 23.11.2024 a 30.11.2024 (vždy sobota) bude v obci provedena každoroční kontrola komínů. 

Kontrola spalinové cesty vč. Protokolu ………..  500,-Kč 

Čištění komínového průduchu …………………  280,-Kč 

Kontrolu provede Kominictví Wimík Praskolesy. V případě zájmu o tuto kontrolu se přihlaste na obecní 

úřadě nejpozději do 13.11.2024. 

 

Velkoobjemový kontejner 
Velkoobjemový kontejner bude přistaven u obecního úřadu v sobotu dne 23.listopadu 2024 v 9 hodin.  

 

Muzikál Rebelové 20.10.2024 – Karlínské divadlo. 

v neděli 20.10.2024 vypravujeme zájezd do divadla Karlín na muzikál Rebelové. Odjezd autobusu bude od 

zastávky u dvora ve 13 hodin. Začátek představení je v 15 hod. Cena vstupenky včetně dopravy je 440,-Kč.  

Vstupenky jsou k dostání na obecním úřadě v úředních hodinách nebo po domluvě.  

 

Co nás čeká?  
16.9.2024 – Veřejné zasedání od 18 hodin   

20.9-21.9.2024 - Volby do krajského zastupitelstva  

26.10.2024 – Vižinské posvícenské odpoledne 

 

Chtěla bych poděkovat všem občanům, kteří nám pomáhají při řešení různých záležitostí, a i s pořádáním 

různých kulturních, sportovních a společenských akcí. Prosím však „aktivní“ občany, aby bez vědomí obce 

nekomunikovali s našimi partnery a negativně nezasahovali do pořádání některých akcí. Pokud mají tito lidé 

chuť mohou s námi tyto akce spolupořádat. Uvítáme každého aktivního člověka.  

Přeji vám krásné podzimní dny 

 

Zuzana Hůlová 

    starostka 


